HOMOLOGA o  ATO DE INEXIGIBILIDADE para  a  contratação  da  empresa
PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS LTDA (18.336.780/0001-00),
amparado no art. 25, caput, da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e
alterações subsequentes, cujo valor global é de R$ 1.260,00 (mil duzentos e
sessenta reais). A despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de
receitas provenientes do Orçamento da Câmara Municipal, através da Unidade
Orçamentária Exercício 2022, dotação orçamentária: 481 - 4 . 1001 . 1 . 31 . 1 .
2.1 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.